MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Tumus Electric Corporation Limited) (CIN: L45100MH1973PLC001186)

Regd Office: A-82, MIDC Industrial Estate, Indapur, Pune- 413132

Website: www.modulex.in | Email Id: compliance.tumus@gmail.com | Tel: +91 02111 217074

February 8, 2019

To,
The Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Security ID: MODULEX

Scrip Code: 504273

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for Board Meeting to approve Unaudited Standalone Financial Results of the Company for quarter ended December 31, 2018

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith copies of Notice of Board Meeting to approve *inter alia*, Unaudited Standalone Financial Results of the Company for quarter ended December 31, 2018 in the following newspapers:

- 1. Financial Express; all editions in English
- 2. Navshakti, Mumbai in Marathi

You are requested to kindly take the above information on your records.

Yours faithfully

For Modulex Construction Technologies Limited (Formerly known as Tumus Electric Corporation Limited)

Manish Mourya
Company Secretary

MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Tumus Electric Corporation Limited) (CIN: L45100MH1973PLC001186)

Regd Office: A-82, MIDC Industrial Estate, Indapur, Pune- 413132 Website: www.modulex.in | Email Id: compliance.tumus@gmail.com

| Tel: +91 02111 217074

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, February 14, 2019 at One BKC, G Block, C Wing, 9* Floor, Unit No.915, BKC, Bandra (E), Mumbai – 400051 inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial results for the quarter ended 31st December, 2018.

Further, in accordance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 read with Company's Code of Conduct, the "Trading Window" for dealing in the Equity shares of the Company shall remain closed from February 7, 2019 to February 16, 2019 (both days inclusive). The said notice is also available on the website of the Company www.modulex.in and on the website of BSE at www.bseindia.com

For MODULEX CONSTRUCTION TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as Tumus Electric Corporation Limited)

Sd/

AJAY PALEKAR

Place: Mumbai Director Date: February 7, 2019 DIN: 02708940

FINANCIAL EXPRESS Fri, 08 February 2019



माङ्युलेक्स कन्स्ट्रक्शन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

(याआधी तुमुस इलेक्ट्रीक कॉपॉरेशन लिमिटेड असे जात) (सीआवएन : एल४५१००एमएच१९७३पीएलसी००११८६)

नोंद. कार्यालय : ए-८२, एमआवडीसी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, इंदापूर, पुणे-४१३ १३२. वेबसाईट : www.modulex.in/ई-मेल : compliance.tumus@gmail.com द्र. : + ९१-०२१११२१७०७४

मंडळाच्या सभेची सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेम्युलेशन्स, २०१५ च्या रेम्युलेशन २९ सहवाचता रेम्युलेशन ४७(१) अनुसार याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बार्बीसह विचारात घेण्यासाठी व मंजूर करण्यासाठी गुरूवार १४ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी वन बीकेसी, जी ब्लॉक, सी-विंग, ९ वा मजला, युनिट क्र. ९१५, बीकेसी, बांद्रा (पू.), मुंबई-४०० ०५१ येथे घेण्यात येणार आहे.

यापुढे सेबी (प्रोव्हिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्यलेशन्स, २०१५ सहवाचता कंपनीज कोड ऑफ कंडक्ट, कंपनीच्या समभागांमध्ये व्यवहारासाठी 'ट्रेडिंग विंडो' दिनांक ७ फेब्रुवारी, २०१९ ते १६ फेब्रुवारी, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्टीत) रोजी बंद राहतील. सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट : www.modulex.in व बीएसईची वेबसाईट : www.bseindia.com यावरही उपलब्ध असेल.

> मॉड्यलेक्स कन्स्टक्शन टेक्नॉलॉजीज लि. साठी (याआधी तुम्स इलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेड असे ज्ञात)

> > सही/-

अजय पालेकर

स्थळ : मुंबई

संचालक

दिनांक: ०७ फेब्रुवारी, २०१९

डीआयएन : ०२७०८९४०



Fri, 08 February 2019 epaper.freepressjournal.in/c/365

